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  Інформація  

про прогнозовані вакантні посади педагогічних працівників закладів дошкільної освіти 

на 2024-2025 навчальний рік  

Приморського району 
 

№ 

з/п 

Заклад освіти Адреса закладу Вакантна посада Педагогічне 

навантаження  

(в ставках) 

1. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 1 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

65039, м. Одеса, вул. 

Транспортна, 

8 А 

вчитель-логопед 

вихователь 

2 

2 

2. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 4 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65012, м. Одеса, 

Французький бульвар, 

17 А 

вихователь  

керівник музичний 

інструктор з фізкультури 

керівник гуртка  

практичний психолог  

4  

1,5  

0,75  

0,75 

 0,5  

3. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 29 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65026, м. Одеса, 

Сабанєєв міст, 2 

вихователь  

психолог  

кухар 

сестра медична старша 

2 

0,75 

1 

1 

4. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 37 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65026, м. Одеса, 

Воронцовський пров., 6 

вихователь  

психолог  

сестра медична старша 

2 

0,5 

1 

5. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 47 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

65026, м. Одеса, вул. 

Грецька, 12 

практичний психолог  

Інструктор з фізкультури  

0,5 

 0,375  

6. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 65020, м. Одеса, вул. асистент вихователя 1 
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№ 

з/п 

Заклад освіти Адреса закладу Вакантна посада Педагогічне 

навантаження  

(в ставках) 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 48 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Дюківська, 12 

7. ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №50 

КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65082, м. Одеса, вул. 

Гоголя, 15 

вчитель - логопед  

вчитель - дефектолог 

вихователь  

сестра медична старша 

помічник вихователя 

1,0  

1,0  

8  

0,5  

4 

8. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 52 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65023, м. Одеса, вул. 

Дворянська, 23 

практичний психолог 0,5 

9. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 55 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65014, м. Одеса, вул. 

Базарна, 4 

вихователь  3 

10. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-

САДОК» № 58 ОДЕСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

65012, м. Одеса, 

Старосінна площа, 5 

психолог  

вихователь  

інструктор з фізкультури 

0,75  

2  

0,875 

11. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 63 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65023, м. Одеса, вул. 

Пастера, 21 

психолог  

інструктор з фізкультури 

керівник гуртка 

0,5  

0,375  

0,375 

12. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 65 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65014, м. Одеса, вул. 

Чорноморська, 6 

вихователь  2 

13 ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 65020, м. Одеса, вул. вихователь,  1 
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№ 
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Заклад освіти Адреса закладу Вакантна посада Педагогічне 
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ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 68 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Кузнечна, 17 сестра медична старша, 

сестра медична з дієтичного 

харчування,  

вихователь-методист, 

практичний психолог, кухар, 

підсобний робітник, 

машиніст із прання та 

ремонту білизни 

1 

 

0,25 

0,5 

0,5 

1,5 

0,5 

0,5 

14. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 69 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65020, м. Одеса, вул. 

Старопортофранківська

, 105 

помічниник вихователя, 

сестра медична старша, 

інструктор з фізкультури, 

вихователь -методист, 

керівник гуртка,  

сестра з дієтичного 

харчування,  

2 

0,5 

 0,25 

0,5 

0,25 

 

0,25 

15. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 75 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65026, м. Одеса, вул. 

Жуковського, 17 

психолог,  

керивник гуртка,  

інструктор з фізкультури, 

кухар 

0,5 

0.375 

0.375 

1 

16. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 99 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65026, м. Одеса, вул. 

Софіївська, 7 

психолог,  

вих-методист,  

медсестра  

0.5 

0.5 

1 

17. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

«ЯСЛА-САДОК» № 107 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65049, м. Одеса, 

Економічний пров., 5 А 

вихователь 4 

 керівник музичний 2 

 помічник вихователя 6 

 кухар 2 

 підсобний робітник 1 



4 

 

№ 
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18. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 114 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65045, м. Одеса, вул. 

Преображенська, 49/51 

психолог,  

інструктор з фізкультури 

0,5  

0,25 

19. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 115 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65045, м. Одеса, вул. 

Успенська, 119 

практичний психолог,  

кухар 

0,5  

0,5 

20. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 117 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

м. Одеса, 

вул. Армійська, 3 А 

вихователь  

сестра медична сестра 

медична з дієтхарч.  

помічник вихователя  

методист 

6  

1  

0,25 

 3  

0.5 

21. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 126 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65045, м. Одеса, вул. 

Базарна, 90 

Вихователь Асистент 

вихователя 

2 

1 

22. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 135 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65009, м. Одеса, вул. 

Черняховського, 12 А 

помічник вихователя 

музичний керівник 

2 

 1 

23. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 137 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65058, м. Одеса, 

Французький бул., 46 

вихователь  1 

24. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 141 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

65014, м. Одеса, пров. 

Нахімова, 4/6 

помічник вихователя 

вихователь інструктор з 

фізкультури 

3 

6 

1.125 
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№ 

з/п 

Заклад освіти Адреса закладу Вакантна посада Педагогічне 
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ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 142 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65029, м. Одеса, вул. 

Пішонівська, 12 

Вихователь 

сестра медична сестра 

медична з дієтхарч.  

Помічник вихователя 

вихователь-методист  

інструктор з фізкультури 

практичний психолог  

керівник гуртка 

6 

1 

0,25 

3 

0.5 

0.5 

0.5 

0.5 

26. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 154 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65063, м. Одеса, вул. 

Сегедська,  

9-А 

вихователь  2 

27. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 160 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65091, м. Одеса, вул. 

Сєрова, 29 

вихователь 6 

28. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 162 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65044, м. Одеса, 

Французький бул., 12/4 

вихователь 1 

29. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 164 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65063, м. Одеса, вул. 

Сегедська, 2 

Вихователь  

Керівник музичний 

Практичний психолог  

2 

0,75 

0,5 
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№ 

з/п 

Заклад освіти Адреса закладу Вакантна посада Педагогічне 

навантаження  

(в ставках) 

30. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 175 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65029, м. Одеса, вул. 

Мечникова, 20 

вихователь 

практичний психолог 

сестра медична  

сестра медична з дієтхарч. 

помічник вихователя 

кухар 

2 

0,5 

1 

0,25 

3 

1,5 

31. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 184 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65029, м. Одеса, вул. 

Манежна, 24 

вихователь-методист 

вихователь інструктор з 

фізкультури  

практичний психолог 

помічник вихователя 

керівник гуртка  

кухар  

підсобний робітник  

0,5 

2 

0,5 

0,5 

1 

0,5 

1 

1 

32. ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №248 

КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65015, м. Одеса, 

Французький бул., 69 

вихователь 

практичний психолог 

керівник музичний 

вчитель-логопед 

сестра медична фізеотерапії 

сестра медична лікувальної 

фізкультури 

сестра медична з масажу 

помічник вихователя 

слюсар-електрик з ремонту 

електроутсаткування 

3,2 

1 

0,75 

3 

1 

 

1 

1,5 

1,5 

 

1 

33. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 250 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65014, м. Одеса, вул. 

Базарна, 36 

сестра медична старша 1 
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34. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 256 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65020, м. Одеса, вул. 

Спиридонівська, 18/24 

вихователь,  

помічник вихователя, 

кер. музичний  

2  

2  

0,75  

35. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 258 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65045, м. Одеса, вул. 

Льва Толстого, 7 

Вихователь,  

вихователь-методист  

1 

1 

36. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

«ЯСЛА-САДОК» № 265 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65012, м. Одеса, 

Старосінна площа, 15 

інструктор з фізкультури, 

практичний психолог 

0,5  

0,5  

37. ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-

САДОК» № 300 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 

ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

65063, м. Одеса, вул. 

Маршала Говорова, 5 

вихователь,  

асистент вихователя, 

помічник вихователя 

2 

1 

1 

 


