

Інформація
про прогнозовані вакантні посади педагогічних працівників закладів дошкільної освіти
на 2024-2025 навчальний рік
Приморського району

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
1.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 1 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65039, м. Одеса, вул. Транспортна, 8 А	вчитель-логопед вихователь	2 2
2.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 4 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65012, м. Одеса, Французький бульвар, 17 А	вихователь керівник музичний інструктор з фізкультури керівник гуртка практичний психолог	4 1,5 0,75 0,75 0,5
3.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 29 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65026, м. Одеса, Сабанєєв міст, 2	вихователь психолог кухар сестра медична старша	2 0,75 1 1
4.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 37 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65026, м. Одеса, Воронцовський пров., 6	вихователь психолог сестра медична старша	2 0,5 1
5.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 47 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65026, м. Одеса, вул. Грецька, 12	практичний психолог Інструктор з фізкультури	0,5 0,375
6.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД	65020, м. Одеса, вул.	асистент вихователя	1

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
	ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 48 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	Дюківська, 12		
7.	ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №50 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65082, м. Одеса, вул. Гоголя, 15	вчитель - логопед вчитель - дефектолог вихователь сестра медична старша помічник вихователя	1,0 1,0 8 0,5 4
8.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 52 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65023, м. Одеса, вул. Дворянська, 23	практичний психолог	0,5
9.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 55 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65014, м. Одеса, вул. Базарна, 4	вихователь	3
10.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА- САДОК» № 58 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65012, м. Одеса, Старосінна площа, 5	психолог вихователь інструктор з фізкультури	0,75 2 0,875
11.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 63 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65023, м. Одеса, вул. Пастера, 21	психолог інструктор з фізкультури керівник гуртка	0,5 0,375 0,375
12.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 65 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65014, м. Одеса, вул. Чорноморська, 6	вихователь	2
13	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД	65020, м. Одеса, вул.	вихователь,	1

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
	ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	Кузнечна, 17	сестра медична старша, сестра медична з дієтичного харчування, вихователь-методист, практичний психолог, кухар, підсобний робітник, машиніст із прання та ремонту білизни	1 0,25 0,5 0,5 1,5 0,5 0,5
14.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 69 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65020, м. Одеса, вул. Старопортофранківська , 105	помічник вихователя, сестра медична старша, інструктор з фізкультури, вихователь -методист, керівник гуртка, сестра з дієтичного харчування,	2 0,5 0,25 0,5 0,25 0,25
15.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 75 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65026, м. Одеса, вул. Жуковського, 17	психолог, керівник гуртка, інструктор з фізкультури, кухар	0,5 0.375 0.375 1
16.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 99 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65026, м. Одеса, вул. Софіївська, 7	психолог, вих-методист, медсестра	0.5 0.5 1
17.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 107 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65049, м. Одеса, Економічний пров., 5 А	вихователь керівник музичний помічник вихователя кухар підсобний робітник	4 2 6 2 1

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
18.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 114 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65045, м. Одеса, вул. Преображенська, 49/51	психолог, інструктор з фізкультури	0,5 0,25
19.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 115 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65045, м. Одеса, вул. Успенська, 119	практичний психолог, кухар	0,5 0,5
20.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 117 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	м. Одеса, вул. Армійська, 3 А	вихователь сестра медична сестра медична з дієтхарч. помічник вихователя методист	6 1 0,25 3 0.5
21.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 126 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65045, м. Одеса, вул. Базарна, 90	Вихователь Асистент вихователя	2 1
22.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 135 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65009, м. Одеса, вул. Черняхівського, 12 А	помічник вихователя музичний керівник	2 1
23.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 137 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65058, м. Одеса, Французький бул., 46	вихователь	1
24.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 141 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ	65014, м. Одеса, пров. Нахімова, 4/6	помічник вихователя вихователь інструктор з фізкультури	3 6 1.125

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
	ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ			
25.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 142 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65029, м. Одеса, вул. Пішонівська, 12	Вихователь сестра медична сестра медична з дієтхарч. Помічник вихователя вихователь-методист інструктор з фізкультури практичний психолог керівник гуртка	6 1 0,25 3 0.5 0.5 0.5 0.5
26.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 154 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65063, м. Одеса, вул. Сегедська, 9-А	вихователь	2
27.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 160 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65091, м. Одеса, вул. Серова, 29	вихователь	6
28.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 162 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65044, м. Одеса, Французький бул., 12/4	вихователь	1
29.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 164 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65063, м. Одеса, вул. Сегедська, 2	Вихователь Керівник музичний Практичний психолог	2 0,75 0,5

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
30.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 175 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65029, м. Одеса, вул. Мечникова, 20	вихователь практичний психолог сестра медична сестра медична з дієтхарч. помічник вихователя кухар	2 0,5 1 0,25 3 1,5
31.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 184 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65029, м. Одеса, вул. Манежна, 24	вихователь-методист вихователь інструктор з фізкультури практичний психолог помічник вихователя керівник гуртка кухар підсобний робітник	0,5 2 0,5 0,5 1 0,5 1 1
32.	ОДЕСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №248 КОМПЕНСУЮЧОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65015, м. Одеса, Французький бул., 69	вихователь практичний психолог керівник музичний вчитель-логопед сестра медична фізіотерапії сестра медична лікувальної фізкультури сестра медична з масажу помічник вихователя слюсар-електрик з ремонту електроутраткування	3,2 1 0,75 3 1 1 1,5 1,5 1
33.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 250 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65014, м. Одеса, вул. Базарна, 36	сестра медична старша	1

№ з/п	Заклад освіти	Адреса закладу	Вакантна посада	Педагогічне навантаження (в ставках)
34.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 256 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65020, м. Одеса, вул. Спиридонівська, 18/24	вихователь, помічник вихователя, кер. музичний	2 2 0,75
35.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 258 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65045, м. Одеса, вул. Льва Толстого, 7	Вихователь, вихователь-методист	1 1
36.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 265 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65012, м. Одеса, Старосінна площа, 15	інструктор з фізкультури, практичний психолог	0,5 0,5
37.	ОДЕСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 300 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	65063, м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 5	вихователь, асистент вихователя, помічник вихователя	2 1 1